
UCHWAŁA NR XLI /296/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/250/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 7 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Łochów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

 W uchwale Nr XXXVI/250/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 7 grudnia 2016 r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łochów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów  w załączniku Nr 2 do uchwały dodaje się lp. 75 w brzmieniu:

L.p Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja 
przystanku

75 Nr 420419W Laski Laski-Centrum przy posesji nr 41

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: BCEA4694-AC43-4AFD-9F6D-BD67F1EC0309. Podpisany Strona 1




